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Uzemni samospravné celky, svazky obci,
regiondlni rady regioni soudrZnosti
(v K&, s presnosti na dvé
desetinna mista)
1c¢o : 71187740
NAZEV UCETNI JEDNOTKY:
DSO Svazek obci pod Peperkem 5563

BEZNE OBDOBI MINULE ODBODI
¢islo
Synteticky Hlavni Cinnost Hospodarska ¢innost Hlavni ¢innost
Hospodarska c¢innost
polozky Nazev polozky
ucet 1 2 3
4

A. NAKLADY CELKEM
523.111,20 579.272,39

I. Naklady z cinnosti
523.111,20 579.272,39

1. spotreba materialu
501 38.438,46 44.107,13

2. Spotreba energie
502 11.419,42 16.911,63

3. spotreba jinych neskladovatelnych dodavek
503

4. Prodané zbozi
504

5. Aktivace dlouhodobého majetku
506

6. Aktivace obé&zného majetku
507

7. Zména stavu zasob vlastni vyroby
508

8. Opravy a udrzovani
5704 14.297,57

9. Cestovné
512

10. NdkTlady na reprezentaci
513

Stranka 1




11.

516

12.

518

13

521

14.

524

15.

525

16.

527

17.

528

18.

531

19.

532

20.

538

22.

541

23.

542

24.

543

25,

544

26.

547

27

548

28.

551

Z29..

552

30.

553

31.

554

32.

555

33.

556

34,

VYKT556320A. txt

Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb
ostatni sluzby
229.463,75
Mzdové naklady
zdkonné socialni pojisténi
Jiné sociadlni pojisténi
zakonné socialni naklady
Jiné socialni naklady
Dan silnicni
Dan z nemovitosti
Jiné dané a poplatky
smluvni pokuty a Uroky z prodleni
Jiné pokuty a penale
Dary a jina bezaplatna predani
Prodany material
Manka a Skody
Tvorba fondu
odpisy dlouhodobého majetku
219.546,00
Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
Prodany dlouhodoby hmotny majetek
Prodané pozemky
Tvorba a zuétovani rezerv

Tvorba a zUc¢tovani opravnych polozek

Niaklady z vyFazenych pohledavek
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35. Naklady z drobného dlouhodobého majetku
558

36. ostatni naklady z Cinnosti
549 9.946,00 10.930,00
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B BEZNE OBDOBI MINULE ODBODI
Cislo .. )
Synteticky ~ Hlavni &innost Hospodafskd Cinnost Hlavni ¢innost
Hospodarska cinnost
polozky Nazev polozky
ucet 1 2 3

4

II. Financni naklady

1. Prodané cenné papiry a podily

2. Uroky

3. Kurzové ztraty

4. Naklady z precenéni realnou hodnotou

5. Ostatni financni naklady

III. Naklady na transfery

2. Naklady vybranych mistnich vladnich instituci na transfery

1. pan z prijma

591
2. Dodatecné odvody dané z pFijmd
595
gLicence:DLFR whEF¥E G INIS EXpre
s s - V Y K Yedededehed VRCGUVUA

Stranka 3




VYKT556320A. txt

01012017
Zpracoval: zak
Okamzik sestaveni: 05.02.2018 20:49:57 Strana: 3
BEZNE OBDOBI MINULE oDBODI
Cislo
Synteticky Hlavni ¢innost Hospodarska ¢innost Hlavni ¢innost
Hospodarska c¢innost
polozky Nazev polozky
ucet 1 2 3
4

B. VYNOSY CELKEM

375.554,08 608.462,19
I. Vynosy z c¢innosti

322.588,20 555498, 64

1. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobki
601 11.943,80

2. Vynosy z prodeje sluzeb
602 322.588,20 433.119,84

3. Vynosy z pronajmu
603

4, vynosy z prodaného zbozi
604

5. Vynosy ze spravnich poplatkd
605

6. Vvynosy z mistnich poplatkd
606

8. Jiné vynosy z vlastnich vykonu
609

9. smluvni pokuty a uroky z prodleni
641

10. Jiné pokuty a penale
642

11. vynosy z vyfrazenych pohledavek
643

12. vynosy z prodeje materidlu
644

13. vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
645

14. vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé pozemki
646

15. vynosy z prodeje pozemki
647 110.435,00

16. Cerpani fondl
648

17. Ostatni vynosy z cinnosti
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II. Financ¢ni vynosy
40,88 38,55

1. Vvynosy z prodeje cennych papiri a podili

2. Uroky
662 40,88 38,55

3. Kurzové zisky
4. vynosy z precenéni realnou hodnotou
5. vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku

6. ostatni financni vynosy

IV. Vynosy z transferd
52.925,00 52.925,00

2. Vynosy vybranych mistnich vladnich instituci z transferd
672 52925,00 52.925,00

V. Vynosy ze sdilenych dani a poplatkui

1. vynosy ze sdilené dané z prijmi fyzickych osob

681

2. vynosy ze sdilené dané z prijmd pravnickych osob
682

3. vynosy ze sdilené dané z pridané hodnoty
684

4. Vvynosy ze sdilenych spotiebnich dani
685

5. vynosy ze sdilenych majetkovych dani
686

6. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatku
688

1. vysledek hospodareni pred zdanénim
147.557,12- 29.189,80
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2. Vysledek hospodareni bézného Ucetniho obdobi

147.557,12- 29.189,80
odeslano dne: . _Razitko: Podpis odpovédné
Podpis osoby odpovédné okamzik sestaveni: 05.02.2018
20:49:57 _Svazek obci pod Peperkem —m -
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